
 Podpořit zajímavé aktivity, seberealizaci, setkávání a spolupráci lidí na území Regionu
HANÁ. Chceme dát prostor vašim nápadům, které mohou pozitivně ovlivnit život ve

vašem okolí. Váš malý projekt podpoříme částkou až 5 000 Kč.

Cíl výzvy:

Pro koho je výzva určena:

Co podporujeme:

Máte nápady, jak podpořit svou komunitu? Hledáte pro ně podporu? Chcete
zlepšit život ve vaší obci, ve vašem okolí? Pak je tu pro vás výzva:

    Jak podat žádost:
Připravte krátký popis vašeho nápadu
Vyplňte jednoduchou žádost, která je ke stažení na našem webu  
nebo kontaktujte pracovníky komunitních center Regionu HANÁ
Nezapomeňte uvést, jak váš projekt podpoří komunitní život

Podpořeno v rámci projektu “Jsme spolu – komunitní činnost v Regionu HANÁ“, CZ.03.02.01/00/22_008/0000114

1. Zlepšení vzhledu obce
2. Podpora vztahů mezi obyvateli nebo širším okolím
3. Příležitosti pro využití volného času dětí a mládeže
4. Komunitní a sousedské aktivity

Pro aktivní občany od 15 let 
Pro neformální skupiny, občany se společným zájmem (přátelé, spolužáci, apod.)

Pro všechny, kteří chtějí přispět k rozvoji regionu
Zapojeno musí být nejméně 5 osob

Pozn. Výzva není určena pro obce a již fungující zapsané spolky.

Každý má potenciál něco změnit!Každý má potenciál něco změnit!Každý má potenciál něco změnit!
   Váš nápad nemusí být velký, aby měl velký dopad. I malé iniciativy mohouVáš nápad nemusí být velký, aby měl velký dopad. I malé iniciativy mohouVáš nápad nemusí být velký, aby měl velký dopad. I malé iniciativy mohou

významně přispět k posílení komunitního života v regionu.významně přispět k posílení komunitního života v regionu.významně přispět k posílení komunitního života v regionu.

Uzávěrka příjmů žádostí
 14. 04. 2025

Kontakty a pravidla
najdete na

www.regionhana.cz 
Váš záměr konzultujte s jedním z 13 pověřených komunitních pracovníků

SPOLUPRACUJ



1) Žádost si můžete vyzvednout v kanceláři MAS Region HANÁ, u vašeho nejbližšího
komunitního pracovníka nebo stáhnout na webových stránkách www.regionhana.cz

Vyplněnou žádost zašlete na e-mail: komunitni.centra@regionhana.cz a do předmětu
uveďte “MINIPROJEKT”. Můžete také doručit osobně do kanceláře MAS: Region HANÁ,
z.s., nám. T.G. Masaryka 99, 783 44 Náměšť na Hané.

2) Po uzavření výzvy vyhlašovatel připraví seznam přijatých miniprojektů k hodnocení.
Přijaté žádosti bude hodnotit hodnotitelská komise Místní akční skupiny Regionu HANÁ.  

Při výběru bude rozhodovat:
a) Počet a věková kategorie osob zapojených do realizace projektu
b) Účelnost, přidaná hodnota a efektivita projektu
c) Potřebnost a smysluplnost projektu
d) Dopad na komunitní život v obci
e) Nápaditost, originalita a kreativita

3) Budou podpořeny projekty do maximální dostupné alokace na tuto výzvu.

Pravidla výzvy a hodnocení:

Úspěšní žadatelé budou informováni do 30. dubna 2024 a budouÚspěšní žadatelé budou informováni do 30. dubna 2024 a budouÚspěšní žadatelé budou informováni do 30. dubna 2024 a budou
zveřejněni na webových stránkách zveřejněni na webových stránkách zveřejněni na webových stránkách www.regionhana.czwww.regionhana.czwww.regionhana.cz

1)  Úspěšný žadatel musí miniprojekt zrealizovat do 31. 08. 2025. 
2) Po realizaci miniprojektu musí žadatel doložit krátkou zprávu o průběhu realizace a  
fotodokumentaci. 
3) Žadatel zajistí publicitu projektu dle charakteru projektu. Její konkrétní podoba bude
upřesněna při výběru projektu.  
4) Podrobné informace o proplacení realizovaných výdajů jsou k dispozici na webových
stránkách vyhlašovatele na www.regionhana.cz 

Podmínky realizace:

Kontakty a pravidla
najdete na

www.regionhana.cz 

SPOLUPRACUJ

http://www.regionhana.cz/
http://www.regionhana.cz/

